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Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO CARTAGENA
Circuito Cartagena
Fecha 04/02/2024
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 120
Mejor tiempo del evento 01:40.163
Media del dia 01:56.310
Pilotos en grupo prueba 45
Mejor tiempo grupo prueba 01:40.171
Tiempo medio grupo prueba 01:56.181
Pilotos en grupo 75
Mejor tiempo grupo 01:40.163
Tiempo medio grupo 01:56.387




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P270474 01:40.163 [ 01:40.163 | 00:00.000 | 00:16.146 | 00:00.000 | 00:16.223 | 27
P270403 01:41.208 [ 00:01.044 | 00:01.044 | 00:15.102 | 00:01.044| 00:15.179| 40
P258026 01:41.625 [ 00:00.417 | 00:01.462 | 00:14.684 | 00:01.462 | 00:14.761 | 23
Cheke 78 01:42.044 [ 00:00.418 | 00:01.880| 00:14.265| 00:01.880 | 00:14.342| 32
Vicente67 01:42.500 [ 00:00.455] 00:02.336| 00:13.810 | 00:02.336 | 00:13.887 | 28
P252694 01:43.289 [ 00:00.789 | 00:03.126 | 00:13.020 | 00:03.126 | 00:13.097 16
P270405 01:43.610 [ 00:00.320 | 00:03.446 | 00:12.700 | 00:03.446 | 00:12.777| 33
P270455 01:43.633 [ 00:00.023 | 00:03.470| 00:12.676 | 00:03.470 | 00:12.753 | 45
P270279 01:43.959 [ 00:00.325| 00:03.795| 00:12.351 | 00:03.795| 00:12.428 | 27
Sergiogemelo29 01:44.136 [ 00:00.176 | 00:03.972| 00:12.174| 00:03.972| 00:12.251| 23
JAVITO 01:44.713 [ 00:00.577 | 00:04.550| 00:11.596 | 00:04.550| 00:11.673| 34
P270251 01:44.800 [ 00:00.086 | 00:04.636| 00:11.510| 00:04.636 | 00:11.587| 36
P270414 01:45.847 [ 00:01.047 | 00:05.683 | 00:10.463 | 00:05.683 | 00:10.540| 30
P270440 01:46.456 [ 00:00.608 | 00:06.292 | 00:09.854 | 00:06.292| 00:09.931 10
P270426 01:46.575 [ 00:00.119 | 00:06.411 | 00:09.735| 00:06.411 | 00:09.812| 26
P270429 01:46.854 [ 00:00.279 | 00:06.690 | 00:09.456 | 00:06.690 | 00:09.533 | 22
P270472 01:48.667 [ 00:01.813 | 00:08.503 | 00:07.643 | 00:08.503 | 00:07.720| 34
P270346 01:48.803 [ 00:00.136 | 00:08.640 | 00:07.506 | 00:08.640 | 00:07.583 | 27
P270439 01:48.977( 00:00.174 | 00:08.814 | 00:07.332| 00:08.814 | 00:07.409| 20
P270477 01:49.640 [ 00:00.663 | 00:09.477 | 00:06.669 | 00:09.477 | 00:06.746 | 31
P270271 01:50.365 [ 00:00.724 | 00:10.201 | 00:05.945] 00:10.201 | 00:06.022| 20
P270343 01:50.420 [ 00:00.055| 00:10.256 | 00:05.890 | 00:10.256 | 00:05.967 | 39
P270459 01:50.723 [ 00:00.303 | 00:10.560 | 00:05.586| 00:10.560 | 00:05.663| 31
P270202 01:51.183 [ 00:00.459 | 00:11.019| 00:05.127 | 00:11.019 | 00:05.204| 59
P270442 01:51.585 [ 00:00.402 | 00:11.422 | 00:04.724 | 00:11.422 | 00:04.801 19
P270006 01:51.790 [ 00:00.204 | 00:11.626 | 00:04.520| 00:11.626 | 00:04.597 | 26
P270420 01:51.799 [ 00:00.008 | 00:11.635| 00:04.511| 00:11.635| 00:04.588 | 47
P270257 01:51.988 [ 00:00.189 | 00:11.824 | 00:04.322| 00:11.824 | 00:04.399 | 28
P270416 01:52.142  00:00.153 | 00:11.978 | 00:04.168 | 00:11.978 | 00:04.245| 29
P270456 01:52.686 [ 00:00.544 | 00:12.522| 00:03.624 | 00:12.522 | 00:03.701 | 47
P270457 01:53.286 [ 00:00.600 | 00:13.122] 00:03.024 | 00:13.122 | 00:03.101 | 24
P270418 01:53.372 [ 00:00.086 | 00:13.208 | 00:02.938 | 00:13.208 | 00:03.015 19
P257470 01:53.892 | 00:00.520 | 00:13.728 | 00:02.417 | 00:13.728 | 00:02.494| 46
P270435 01:53.920 [ 00:00.027 | 00:13.756 | 00:02.390 | 00:13.756 | 00:02.467 9
P270433 01:54.088 [ 00:00.168 | 00:13.925| 00:02.221 | 00:13.925 | 00:02.298 | 58
P270463 01:54.257 [ 00:00.168 | 00:14.094 | 00:02.052| 00:14.094| 00:02.129| 24
P270249 01:54.776 [ 00:00.518 | 00:14.612| 00:01.534 | 00:14.612| 00:01.611| 20
P270402 01:55.952 [ 00:01.176 | 00:15.788 | 00:00.358 | 00:15.788 | 00:00.435| 31
P270243 01:56.247 [ 00:00.295 | 00:16.083 | 00:00.062 | 00:16.083 | 00:00.139| 39
P270430 01:56.771 [ 00:00.523 | 00:16.607 | 00:00.460 | 00:16.607 | 00:00.383| 24
P270408 01:57.600 [ 00:00.829 | 00:17.437| 00:01.290| 00:17.437| 00:01.213 | 41
P270277 01:57.828 [ 00:00.227 | 00:17.664 | 00:01.517| 00:17.664 | 00:01.440| 39
P270415 01:57.845 [ 00:00.016 | 00:17.681 | 00:01.534 | 00:17.681| 00:01.457| 20
P270256 01:58.265 [ 00:00.420 | 00:18.102 | 00:01.955| 00:18.102 | 00:01.878 | 26
P270436 01:58.467 [ 00:00.201 | 00:18.303 | 00:02.156| 00:18.303 | 00:02.079 | 31
P270465 01:58.498 [ 00:00.031 | 00:18.334 | 00:02.187 | 00:18.334| 00:02.110| 30
P270421 01:58.527 00:00.028 | 00:18.363 | 00:02.216| 00:18.363 | 00:02.139 | 42
P270407 01:58.694 [ 00:00.167 | 00:18.530 | 00:02.383 | 00:18.530| 00:02.306| 30
P270268 01:59.148 [ 00:00.454 | 00:18.984 | 00:02.838| 00:18.984 | 00:02.761 35
P270467 01:59.360 [ 00:00.211 | 00:19.196 | 00:03.049 | 00:19.196 | 00:02.972 | 22
P270413 01:59.488 [ 00:00.128 | 00:19.325| 00:03.178 | 00:19.325| 00:03.101 33
P270216 01:59.840 [ 00:00.351 | 00:19.676 | 00:03.529 | 00:19.676 | 00:03.452 | 32
P270468 02:00.776 [ 00:00.936 | 00:20.613 | 00:04.466 | 00:20.613 | 00:04.389 19
P270437 02:00.819 [ 00:00.042 | 00:20.655| 00:04.508 | 00:20.655| 00:04.431 35
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P270432 02:01.345 [ 00:00.526 | 00:21.182] 00:05.035| 00:21.182 | 00:04.958 2
P270419 02:01.430 [ 00:00.084 | 00:21.266| 00:05.119 | 00:21.266 | 00:05.042| 46
P270444 02:02.127 | 00:00.696 | 00:21.963 | 00:05.816 | 00:21.963 | 00:05.739| 43
P270425 02:03.711 | 00:01.584 | 00:23.547| 00:07.400 | 00:23.547| 00:07.323 40
P270280 02:03.943 [ 00:00.232 | 00:23.779| 00:07.632 | 00:23.779 | 00:07.555 44
P270464 02:03.979 [ 00:00.036 | 00:23.816| 00:07.669 | 00:23.816 | 00:07.592 33
P270441 02:06.755 | 00:02.776 | 00:26.592| 00:10.445 | 00:26.592 | 00:10.368 37
P270454 02:06.898 | 00:00.142 | 00:26.734 | 00:10.587 | 00:26.734 | 00:10.510] 29
P270203 02:08.072 | 00:01.173 | 00:27.908 | 00:11.761 | 00:27.908 | 00:11.684| 36
P270409 02:08.241 [ 00:00.169 | 00:28.078 | 00:11.931 | 00:28.078 | 00:11.854| 42
P270473 02:08.694 [ 00:00.452 | 00:28.530| 00:12.383 | 00:28.530 | 00:12.306 35
P270404 02:08.912 [ 00:00.218 | 00:28.749 | 00:12.602 | 00:28.749 | 00:12.525 18
P270253 02:09.297 [ 00:00.384 | 00:29.134 | 00:12.987| 00:29.134 | 00:12.910| 22
P270278 02:11.177( 00:01.880 | 00:31.014 | 00:14.867 | 00:31.014 | 00:14.790| 42
P270443 02:12.756 [ 00:01.578 | 00:32.592 | 00:16.446 | 00:32.592 [ 00:16.369| 22
P270252 02:13.704 [ 00:00.948 | 00:33.541 | 00:17.394 | 00:33.541 [ 00:17.317| 23
P270461 02:14.436 [ 00:00.731 | 00:34.272 | 00:18.125] 00:34.272 | 00:18.048 | 29
P270438 02:15.975( 00:01.538 | 00:35.811 | 00:19.664 | 00:35.811 | 00:19.587 30
P270458 02:19.304 [ 00:03.329| 00:39.141 | 00:22.994 | 00:39.141 | 00:22.917 10
P257942 02:27.960 | 00:08.656 | 00:47.797 | 00:31.650 | 00:47.797 | 00:31.573 39
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